
DODATEK č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 
k provedení stavby č. 8950 TV Praha 15, etapa 0010- Zklidnění dopravy na hlavních 

komunikací MČ Praha 15- Hornoměcbolupská Etapa I- Zklidnění Hornoměcholupské ulice 
část Ol přechod Golfová"- realizace 

člslo smlouvy objednatele: DIL/20/02/000525/2017 

číslo smlouvy zhotovitele: 

uzavřená podle ustanovení §§ 2586-2635 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen 
"NOZ''), níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi: 

I. Hlavní město Praha 

a 

se sídlem: 
IČO: 
DIČ: 
bankovni spojení: 
číslo účtu: 

zastoupeno: 

Mariánské náměstí 2, ll O O I Praha I 
00064581, 

ředitelem odboru technické vybavenosti Magistrátu 
hlavního města Prahy 

Příkazník stavby/TDI: 
I ST AR s.r.o. 
na základě objednávky č. OTV/OBJ/257/16 ze dne 8.8.2016 
sídlem: Perucká 2482/7, Vinohrady, Prába 2, PSČ 120 00 

zapsána: v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 24662 

zastoupená: Ing. Zdeňkem Frelichem, jednatelem společnosti 

(dále jen ,.Objednatel") 

2. KVS stavební, s.r.o. 
se sídlem: Kolbenova 616/34, 190 00 Praha 9 
IČO: 289 82 703 
DIČ: CZ28982703 
zapsána: 

bankovní spojení: 
číslo účtu: 

zastoupena: 

(dále jen "Zhotovitel") 

(Objednatel a Zhotovitel dále též společně jen "Smluvní strany" nebo jednotlivě ,.Smluvní 
strana") 



I. PŘEDMĚT DODAT'AKU Č. 1 SMLOUVY O DÍLO 

I. PŘEDMĚT PLNĚNÍ 

1.1. Předmětem tohoto dodatku jsou dodatečné stavební práce na stavbě č. 8950 TV 
Praha 15, etapa 0010- Zklidnění dopravy na hlavních komunikací MČ Praha 15-
Hornoměcholupská Etapa I - Zklidnění Hornorněcholupské ulice část Ol přechod 
Golfová" týkající se výměny dvou nevyhovujících kanalizačních poklopů ve 
středovém dělícím pásu; rozšíření opravy vozovky o část kde se ruší vodorovné 
dopravní značení frézováním a vozovka vykazuje značnou degradaci povrchu; 
rozšíření opravy chodníku z důvodu opravy povrchu po vedení inž. sítí; změny 
dopravního značení, které si vyžádal Policie ČR a MČ Praha 15, odbor dopravy. 

2. ZMĚNA CENY DÍLA 

2.l.V souladu se změnou plnění (viz čl. I Předmět dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo odst. 
1.1. Předmět plnění se mění základní cena díla za provedení díla z 1 590 603,05 Kč 
bez DPH navýšením o 641 639,85 Kč bez DPH, tj. na cenu díla ve výši 2 232 242,90 
Kč bez DPH. 

2.2.Cenový nárůst související se změnami (dodatek č. 1) je 40,34% a veškeré práce 
budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo č. DIL/20/02/000525/2017 a budou 
provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje 
nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo. 

2.3. Článek 3. CENA DÍLA A PLATEBNÍ PODMÍNKY. bod 3.1. cena zní: 

2.3.1. Původní cena 

Základní cena bez DPH I 590 603.05 Kč 

DPH 334 026.64 Kč 

Cena včetně DPH 1 924 629,69 Kč 
.. . 2.3.2. Navysem dle Dodatku č. 1 

Základní cena bez DPH 641 639.85 Kč 

DPH 134 744.37 Kč 

Cena včetně DPH 776 384.22 Kč 
. . 2.3.3. Nova cena díla 

Základní cena bez DPH 2 232 242.90 Kč 

DPH 468 771.01 Kč 

Cena včetně DPH 2 701 013,91 Kč 

Zhotovitel je povinen účtovat DPH v zákonem stanovené výši platné v den 
uskutečnění zdanitelného plnění. 



II. ZÁVĚR 

l.l.Tento dodatek je nedílnou součístí Smlouvy o dílo. Ostatní ustanovení smlouvy 
tímto dodatkem č. l nezměněná, zůstávají v platnosti. 

1.2.Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek č. 1 byl uveden v 
Centrální evidenci smluv (CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná 
a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení 
této smlouvy a datum jejího podpisu. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti 
uvedené v tomto dodatku č. 1 nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ust. 
§ 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a udělují svolení k jejich užití a 
zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek Smluvní strany výslovně 
sjednávají, že uveřejnění tohoto dodatku č. 1 v registru smluv dle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí Objednatel. 

1.3.Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo je vyhotoven v sedmi stejnopisech s platností 
originálu, z nichž pět obdrží Objednatel a jeden Zhotovitel a jeden zástupce 
Objednatele (příkaznik). 

1.4. "Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 1 řádně přečetly, jeho obsahu 
porozuměly, jeho obsah je srozumitelný a určitý, že jim nejsou známy žádné 
důvody, pro které by tento dodatek č. 1 nemohl být řádně uzavřen, a že je 
projevem jejich pravé, svobodné a vážné vůle prosté omylu, projevené při plné 
způsobilosti právně jednat, a dále, že tento dodatek č. 1 nebyl ujednán v rozporu 
se zákonem a nepříčí se dobrým mravům a veškerá prohlášení v tomto dodatku č. 
1 odpovídá skutečnosti, což vše níže stvrzují svými podpisy." 

V souladu s přílohou č. 1 k usneseni Rady HMP č. 3040 ze dne 5. 12. 2017 o 
svěření nevyhrazených pravomocí Rady HMP Magistrátu hl. m. Prahy je uzavření 
této smlouvy v plné kompetenci ředitele zadávajícího odboru MHMP 

III. PŘÍLOHY 

Nedílnou součástí Dodatku č. 1 ke Smlouvě o Dílo jsou následující přílohy: 

Příloha č. I Soupis prací dodatku -(Specifikace Díla a kalkulace ceny) 

Příloha č. 2 Specifikace Díla a kalkulace ceny dle budoucích správců - provozovatelů 

Příloha č. 3 Situace dodatečných stavebních prací- nákres 

OBJEDNATEL ZHOTOVITEL 

Jméno: Ing. Martin Vlk 

Datum: 1 2 -06- 2018 

Jméno: Jiří Mittelbach 

Funkce: jednatel společnosti 



SOUHRNNÝ LIST STAVBY 
Kód: B_17-005a 

Stavba: Zklidněni Hornoměcholupské ul. - přechod Golfová 

JKSO: 
Místo: 

Objednatel: 

Hlavní město Praha, Mariánské náměstí 2, 110 01 Praha 1 

Zhotovitel: 
KVS stavební, s.r.o., Kolbenova 616/34, 190 00 Praha 9 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

Náklady z rozpočtů 
Ostatní náklady ze souhrnného listu 

Cena bez DPH 

DPH základní 

snížená 

Cena s DPH 

Projektant 

Objednavatel 

D~tum a _podpis: 

21,00% 

15,00% 

v 

Razítko 

CZK 

641 639,85 

0,00 

Mandatář 

_ _Q~!_L!!!l a podpis: 

Zhotovitel 

Strana 1 z 2 

CC-CZ: 
Datum: 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

14.05.2018 

00064581 

CZ00064581 

28982703 
CZZ8982703 

641 639,85 
0,00 

641 639,85 

134 744,37 

0,00 

776 384,221 
-- -- I 

Razitko 



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY 
Kód: B_17·005a 

Stavba: Zklidněni Hornoměcholupské ul. - přechod Golfová 

Místo: Datum: 14.05.2018 

Objednatel: Hlavní město Praha, Mariánské náměstí 2, 11 O 01 Praha Projektant: 
Zhotovitel: KVS stavební, s.r.o., Kolbenova 616/34, 190 00 Praha 9 Zpracovatel: 

Kód Objekt 

1) Náklady z rozpočtů 

10 01 o 

Přechod 10 01 • Přechod Golf- 10 ... 
Golf 

VRN. 
Vedlejší VRN • Vedlejší rozpočtové ... 
rozpo 

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu 

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 

Cena bez DPH [CZK] 

641 639,85 

598 639,85 

43 000,00 

0,00 

641 639,85 

Strana 2 z 2 

Cena s DPH [CZK] 

776 384,22 

724 354,22 

52 030,00 

0,00 

776 384,22 



KRYCÍ LIST ROZPOČTU 

Stavba: Zklidnění Hornoměcholupské ul. • přechod Golfová 

Objekt: 10 01 - Přechod Golfová 

JKSO: 
Místo: 

Objednatel: 

Hlavní město Praha, Mariánské náměstí 2, 110 01 Praha 1 

Zhotovitel: 

KVS stavební, s.r.o., Kolbenova 616/34, 190 00 Praha 9 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

Náktady z rozpočtu 
Ostatní náklady 

Cena bez DPH 

DPH základní 

snížená 

Cena s DPH 

Projektant 

21,00% 

15,00% 

Razítko 

" 
v CZK 

598 639,85 

0,00 

Strana 1 z 5 

CC·CZ: 
Datum: 

rč, 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

tč: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

14.05.2018 

00064581 

CZ00064581 

28982703 

CZ28982703 

598 639,85 
0,00 

598 639,85 

125 714,37 

0,00 

7Z4 354,22; 

Razítko 



REKAPITULACE ROZPOČTU 

Stavba: Zklidnění Hornoměcholupské ul. - přechod Golfová 

Objekt: 10 O 1 • Přechod Golfová 

Místo: Datum: 

Objednatel: Hlavni město Praha, Mariánské náměstí 2, 110 01 Praha Projektant: 

Zhotovitel: KVS stavební, s.r.o., Kolbenova 616/34, 190 00 Praha 9 Zpracovatel: 

Kód • Popis 

1) Náklady z rozpočtu 

005 · Komunikace pozemní a letiště 

009 · Ostatní konstrukce a práce 

0096 · Bourání a podchycováni konstrukci 

0099 · Přesun hmot HSV 

OST · Ostatní 

2) Ostatní náklady 

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 

Strana 2 z 5 

14.05.1018 

Cena celkem [CZK] 

598 639,85 

210112,25 

72 166,95 

240 402,70 

12 915,84 

63 042,11 

0,00 

598 639,85 



ROZPOČET 

Stavba: Zklidněni Hornoměchotupské ul. - přechod Golfová 

Objekt: 10 01 - Přechod Golfová 

Místo: Datum: 

Objednatel: Hlavni město Praha, Mariánské náměstí 2, 110 01 Praha Projektant: 

Zhotovitel: KVS stavební, s.r.o., Kolbenova 616/34, 190 00 Praha 9 Zpracovatel: 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství 

Náklady z rozpočtu 

005 · Komunikace pozemní a letiště 
--;· --~~~11111·~;-~~od~~a-;~~~~rko~~-;; zhut~~n;-~;~:;-~~ 5 cm m2 81,500! 

1 1 564850000 

3 1 564851111 ROO 

4 1 1 56531 0012ROO 

5 

6 

7 

.... T 

"573211112.ROO 

3 

577131311ROO 

r 
!566501111 

, 1 3 576143211 

---1 
9 3 !916131213/R 

'zvětšení plochy středového pasu· 81 ,5"1 

Součet 

Urovnáni, přehutrlěni a případná výšková úprava 
stávajícího podkladu po odfrézování vrchních 
vrstev stávající skladby komunikace, včetrlě 
odvozu a uložení přebytečného materiálu na 

·skládce 
.L _____ _ 

1 

""zvětšeni plochy středového pasu·· 81,5"1 

Součet 

I 
ml 

81,500 

81,500 
- ---r-

! 
81,500. 

81,500 

81,500 

Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm m2 81,500 

"zvětšení plochy středového pasu" 81 ,5"1 

Součet 

:Podklad z asfalt.recyklátu po zhutnění tl.6 cm 

""zvětšení plochy středového pasu· 81,5"1 

Součet 
r· -------
:Postřik živičný spojovací z asfaltu 0,2 kg 1m2 

Beton asfalt.ACO 8 CH, nebo ACO 11, do 3m, tl. 4 
cm · pokládka strojně 

1 '99"12,47 + 30,03"( 1 '99+0,65 )+5,04"(1 '99•0, 65•0, 
28)•45, 1"(1 ,99+0,65)+26,01"(4,93-1,99-
0, 65 1•4. 3r(4, 93-1, 99-0,65·1 ,0861 

Součet 

i[ Úprava krytu z kameniva drceného pro nový kryt 
, s doplněním kameniva drceného do O, 10 m3/m2 

' 

------------ ---- ----
Doplnění kameniva po vybouraném chodníku před 
pokládkou nového 

1 ,84"2, 9+(2,04-1 ,84)"2, 9•2,57"2, 9/2 

Součet 

Asfaltový kober& mastixový SMA 11 (AKMS) tl 50 
mmšdo3m 

Chodník 

9,643 

Součet 

I osazení silničního obrubníku žulového stojatého s 
i boční opěrou do lože z betonu prostého 
! 
Urovnání stávajícího obrubníku · hrana chodníku 

4"1 

Strana 3 z S 

~ T 
ml I 
---- .L. 

ml 

ml 

81,500 

81,500 

81,500. 
I 

81,500 

81,500 

302,700 

302,700 
------------

ml 

ml 

m 

302,700 

302,700 

9,6431 

9,643 

9,643 

9,643 

9,643 

9,643 

4,000 

4,000 

14.05.2018 

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

598 639,85 

210112,25 

55,10 4 490,65 

s 33o,w; 

133,58 10 886,77 

110,50 9 oos:;~~ 

7,31 i 2 212,74 

515,001 155 890,50 

83,10 801,29! 

~~·~~~ I 
_397,501 3 832,89 

229,00 916,00 



Kód 

' 
. 

' I 10 3 '916331112 

r" 3 592172140 

~3 57890111ZROO 

ls99142111ROO 

Popis 

Součet 

!Osazeni zahradního obrubníku betonového do 
lože z betonu s boční opěrou 

' 
'obrubník betonový záhonový 5edý(přírodni) 50 x 

5x25cm 

IZdrsiíovad posyp litého asf.obaLkamenivem 6 
kg/mZ 

9,643 

Součet 

~~~rava zálivky di\.spár hloubky do 4 cm š. do 4 

o, 839+5,04+0,28~45, 1 +4, 93+ 26,01 •1 ,086•4, 37 
Součet 

MJ Množství 

-, 
i m 

' 
m 

ml I 

m 

4 000 . 
5,000 

5,000 

9,6431 

9,643 

9,643 

131,397 

131,397 

131,397 

009 o . . k statm onstru k ce a orace 
14 4 894411311 

15 i 4 59224013 

' 

16 I 4 899104111 

' 
~ 

17 4 28661935 

' 

' 18 ! 5 !915791112ROO 

' 
19 5 915721112ROO 

. 
10 5 915721112R01 

" 6 40445966 

22 6 40445960 
·~ 

113107112ROO 

14 3 1113107141 

113151113ROO 

26 ! :113151114ROO 

!Osazeni železobetonových dílců pro šachty skruži 
~rovn}'ch 

;prstenec betonový vyrovnóvacl ke krytu šachty 
i62,5x10x10 cm 

Osazeni poklopů litinových nebo ocelových včetně 
rámů pro třídu zatížení D400, E600 

,Poklop šachtový litinový dno DN 600 pro třídu 

zatliení 0400 (poklop s Pražským znakem) 

Předznačení pro značení stopčáry, zebry, nápisU 
atd. 

Vodorovné značení sHnovrstvé stopčar, zeber atd. 

. . . . .. . . 81,5 0,125 2+8 O, 115 2•25 1 0,5•3 O, 125•2 O, 125 
"2• 3"0,25•5"1 ,s•o, 25•5"0,25*0, s 
Součet 

' kus , 

'"' 
'"' 

' kus 

m2[ 

ml ! 

' 

Vodorovně značení silnovrstvé stopčar, zeber atd., 
m2 

·dočasně (jednosložková barva) 

Sloupek Fe 7013 s povrchovou úpravou 

Sloupek Fe 6013 s povrchovou úpravou 

"zvětšení plochy středového pasu" 81,5"1 

Součet 

'Odstraněni podkladu živičného tl 50 mm ručně 

Chodník 

9,643 

Součet 

,Frézování krytu pl. do 500m2, pruh do 75cm, tl. 
:4cm 

"zvětšení plochy středového pasu· 81,5"1 

Součet 

Frézováni krytu pl. do 500m2, pruh do 75cm, tl. 

5 <m 

"zvětšeni plochy středového pasu" 

1 '99" 12,47+ 30,03" ( 1 , 99•0,65 )•5,04" (1 '99+0,65•0, 
28)•45, 1*{1 '99•0, 65 )+ 26,01"( 4, 93·1 '99-
0, 65 )+4,37"(4, 93·1 '99·0,65·1 ,086) 

Součet 

Strana 4 z S 

i 
' 

m 

m I 

ml 

' ml' 

6,000 

6,000 

2,000 

2.0001 

)9,000. 

39,000' 

39,000 

39,000 

39,000 

7,500 

-----
-7,500 

302,700 

302,700 

302,700 

J.cena [CZK) Cena celkem [CZK] 

134,14 670,70 

36,00 l lBO,oo 1 

' 
13,20 127,28 

no,oo: 15 767,581 

72 166,95 

640,00 3 840,00 

217,00 1 301,00 

947,00! 1 894,00 

' I 
6 o1o.oo 1 12 140,00 i 

! 

32,20 1 255,80; 

849,00 33 111,00i 

445,00 17 355,00 

315,00 2 362,50 

-
145,78 ·I 093,35 

189,70 15 460,55 

205,45 62 189,67 



Typ 

l 

Kód 

11131511~5ROO 

i 28 I ___ -+1~19735114ROO 

Popis MJ Množství J.cena [CZK) Cena celkem~ 
' 

Frézováni krytu pL do 500 ml, pruh do 75cm, tL 
6om I m2 ! 81,5001 236,001 

--~,~1.~so=oL_ ________ _L ____________ __ 

19 234,001 

"zvětšení plochy středového pasl.!" 81 ,5"1 

Součet 

I Řezání stávajícího živičného krytu tl. 15- 20 cm I m 

81,500 

131,397! 137,00! 18001,321 

!Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km 61,539, 207,00 12 738,49j 

·,_ 30 11,2,3 97908221_'_'oo ____ J lic''"c'pc~~ctc•k_'c'c'c'c'c"c'c"-'"_''_· " __ '_"'_h_"_'_'_'_''_ší_1_k_m __ L.~--1c1c6c9,c2c3Jc"-l _________ "_·_"c"-___________ "_l_1_6_,,_~l 
do 20 km 61,539'19 1 169,233 

~ 1,2,3 '979082Z13ROO 

i 31 979990113ROO 

Součet 1 1b9,233 

Poplatek za skládku suti · obalovaný asfalt 

s1, s·o,06*2 .2. 302, 7'o,os'2,2•81, s·o,04'2, 2 •81 , s· 
0,%'2,2 •9, 6'0,05"2 

Poplatek za skládku suti - kamenivo, t>eton 

81,5"0,03 

62,944! 

I , 

1 360,00 

315,001 
I 770, 18i 

0099- Přesun hmot HSV 12 915,84 
ll Přesun hmot, pozemní komunika(e, kryt dlážděný\ t I 79,360. 162,751 12 915,841 

L_ __ ~J_ ______ _L·--------------------~--~----L-------~·---------·~ 

OST - Ostatní 63 042,11 
34 1 1,2 

1 35 1,2 jHZS4154 

I Nájezd frézy , kpl I 14 044,46j 

!Odvoz frézy 13997,65: kpl 13 997,65 

! 36 ! 1,2 iHZS4155 

1,000 

INájezd finiSeru 17 500,001 1,000! 17 500,00 kpl : 

17 SOO,OOI Odvoz finišer kpl ; 17 500,00 

Strana S z 5 



KRYCÍ LIST ROZPOČTU 

Stavba: Zklidněni Homoměchotupské ul. - přechod Golfová 

Objekt: VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 

JKSO: 
Místo: 

Objednatel: 

Hlavni město Praha, Mariánské náměstí 2, 110 01 Praha 1 

Zhotovitel: 

KVS stavební, s.r.o., Kolbenova 616/34, 190 00 Praha 9 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

Náklady z rozpočtu 
Ostatní náklady 

Cena bez DPH 

DPH základní 

snížená 

Cena s DPH 

Projektant 

Datum a__EC)sl_pi~: 

21,00% 

15,00% 

Razítko 

" 
" 
v CZK 

43 000,00 

0,00 

:Mandatáf 

Datum a 

---------------
Zhotovitel 

; Datum a podpis: 

Strana 1 z 3 

CC-CZ: 
Datum: 

IČ' 
DIČ: 

IČ' 
DIČ: 

IČ' 
DIČ: 

IČ' 
DIČ: 

14.05.2018 

00064581 

CZ00064581 

28982703 
CZ28982703 

43 000,00 
0,00 

43 000,00 

9 030,00 

0,00 

S203o,ooj 

Razítko 



REKAPITULACE ROZPOČTU 

Stavba: Zklidněni Hornoměcholupské ul. -přechod Golfová 

Objekt: VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 

Místo: Datum: 

Objednatel: Hlavní město Praha, Mariánské náměstí 2, 110 01 Praha 1 Projektant: 

Zhotovitel: KVS stavební, s.r.o., Kolbenova 616/34, 190 00 Praha 9 Zpracovatel: 

Kód- Popis 

1 ) Náklady z rozpočtu 

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 

VRN3 - Zařízení staveniště 

2) Ostatní náklady 

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 

Strana 2 z 3 

14.05.2018 

Cena celkem [CZK] 

43 000,00 

43 000,00 

43 000,00 

0,00 

43 000,00 



ROZPOČET 

Stavba: Zklidnění Hornoměcholupské ul. • přechod Golfová 

Objekt: VRN- Vedlejší rozpočtové náklady 

Místo: Datum: 

Objednatel: Hlavni město Praha, Mariánské náměstí 2, 110 01 Praha 1 Projektant: 

Zhotovitel: KVS stavební, s.r.o., KolbeFlova 616/34, 190 00 Praha 9 Zpracovatel: 

PČ Typ Kód Popis 

Náklady z rozpočtu 

2 

3 

4 

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 

VRN3 • Zařízení staveniště 
K ,

000
_
015 

--1Geodeti~ké -p~áce p-~ 10-01 ;·včetně~aměfeni -
:~kutečného provedeni __ 

K !013254000 

! 

K 000·008 

K :034503000 
L 

'Průzkumné, geodetické a projektové práce 
projektové práce dokumentace stavby 
(výkresová a textová) skut&néoho provedení 
stavby 

010 pro 10.01 -návrh, zřízeni, provoz a 
.odstranění, včetně potřebného dočasného a 
.

1

'svislého dopravního značení, světelné 
signalizace - rozšíření 

'- ---- ---------
·Informační tabule na staveništi 

Strana 3 z 3 

MJ Množství 

,, 1,0001 
f 

,, i 
1,0001 

" 1,000 

,, 2,000 

14.05.2018 

J.cena [CZK] 

-------

7 5oo,oof 

' 
' 

5 000,00 

10 500,00 

j 
10 000,00! 

_____ ]-

Cena celkem [CZK) 

43 000,00 

43 000,00 

43 000,00 

7 500,00 

5 ooo,oo; 

! 

10 500,00 

20 000,00 



Specifikace díla a kalkulace ceny dle budoucích správců - provozovatelů, dodatek č. 1 
Číslo stavby: 8950 

Název stavby: TV Praha 15, etapa 0010, Zklidnění Hornoměcholupské ulice, část 01, "přechod Golfová" 

číslo smlouvy: DIU20/021000525/2017 

Číslo a název objektu 
Celková cena díla Rozděleni ceny díla dle budoucích správců • provozovatelů 

1 

10 01 Ptechod Golfová 

Celkem zákl.cena 

DPH 21% 

Cena stavby vč. DPH 

Zhotovitel: KVS stavební, s.r.o. 

Jifí Mittelbach, jednatel 

jméno, podpis, datum, razítko 

dle objektů 

2 

2 232 242,90 

2 232 242,90 

468 771,01 

2 701 013,91 

TSK PVS 
5 6 

2 213 066,90 19176,00 

2 213 066,90 19176,00 

464 744,05 4 026,96 

2 677 810,95 23 202,96 

Mandatár: ISTAR. s.r.o. Petr Matějka, technik 



• 

-~ 

____ J\1-,--

:E! .• 

:-! 
.J 
i;:§ 

tEl ------

__,__-= ,_ ---

I 

',, 

\-

\\, 
' ' 



\\ \· 
, \ '\, \,\01-[iliililr:Tmml'Tl,.,---~ '")' 

1
• . 11. , ! 't------:-: \ ', \ -\, \ ?- ll j i ! I ''" 

\I 1\ \ \ lil I 

1 

~ -- >_,,- l'í iíl ! I 
. , p-\~+LLLJlJ 

Í __ . -i ' 'I •: .. , i , 

·-~----~-.. -··\·--·-_ \\_., ___ ' _---. ___ -\_~---·'~ -~-·--__ .-.-.:. __ :::_ ~:'; -' .'H,, I 
v [',;:''!li i! 

nl;j- :c•r: 

'· ' \,' \ \): \ ,_-, ______________ ' (-

f~~ -,-

\\ 
· ... \. 

J) 

:I 

>' c.----\ \_ ____ --

,o,\\- -->-11 
\ . ----

\\ 
\ \ 

\ 
\ ', 

' \ 

' ' ' \ \ 

\ \ 

.', "\ ·-. __ ,. 

I \ 

\ ·. 

\ 
\ '' 

\ 
-·-\ 

\ 

\~\ 
\ ' 

\ 

I 
·, 
\ 

'' ·.,i 


